

POLE NAMIOTOWE

P: Czy na terenie pola namiotowego będzie dostęp do sanitariatów?

O: Tak, na polu namiotowym dostępne będą toalety przenośne oraz kontenery prysznicowe z ciepłą wodą, które będą na bieżąco sprzątane przez służby porządkowe.

P: Jak mogę zadbać o bezpieczeństwo moich rzeczy na polu namiotowym?

O: Na polu namiotowym będą dostępne locker boxy, czyli szafki z możliwością ładowania telefonu (musisz jednak pamiętać o własnej ładowarce z kablem), w których również zostawisz swoje rzeczy. Pamiętaj, że w locker boxach można zostawić jedynie rzeczy, których wnoszenie jest dozwolone! Rzeczy, których posiadanie na terenie festiwalu jest niedozwolone, możesz zostawić w depozycie przy wejściu głównym. Sam teren pola będzie ogrodzony i dodatkowo strzeżony przez ochronę.

P: Czy na teren pola namiotowego wejdę z własnym jedzeniem, pić i alkoholem?

O: Na pole namiotowe wejdiesz z fabrycznie zamkniętym jedzeniem oraz napojami, a także alkoholem zakupionym na terenie festiwalu. Goście pola namiotowego będą mieli również dostęp do wydzielonego punktu gastronomicznego.

P: Nie mam namiotu, czy bilet na pole namiotowe zapewnia mi dostęp do sprzętu kempingowego?

O: Nie, cena pobytu na polu namiotowym nie zawiera sprzętu kempingowego. Jeśli nie posiadasz własnego namiotu, polecamy skorzystanie z usług wypożyczalni sprzętu kempingowego, które znajdują się w każdym większym mieście w Polsce.

P: Czy na polu namiotowym będzie dostęp do prądu?

O: Tak, na polu zapewnimy punkt z dostępem do prądu, natomiast nie będzie możliwości doprowadzenia prądu do namiotów.

P: Nie mam skończonych 18 lat, czy mimo tego mogą spać na polu namiotowym?

O: Tak. Osoby niepełnoletnie, które ukończyły 16 rok życia mogą nocować na polu namiotowym za pisemną zgodą rodzica lub opiekuna prawnego. Osoby, które nie ukończyły 16 roku życia mogą nocować na polu namiotowym jedynie pod opieką rodzica lub opiekuna prawnego po wykupieniu miejsca dla małoletniego oraz opiekuna.

P: Czy mogę skorzystać z pola namiotowego, jeśli nie mam biletu na festiwal?

O: Nie, wstęp na pole namiotowe będą miały tylko i wyłącznie osoby, które wykupiły nocleg na cały czas trwania festiwalu i posiadają karnet na SBM FFestival vol. 7.

P: W jakich dniach oraz godzinach czynne jest pole namiotowe?

O: Pole namiotowe działa od 23.08.2023 godz. 14:00 do 27.08.2023 godz. 14:00.

P: Śpię w namiocie ze znajomymi, czy każda osoba musi wykupywać pole namiotowe czy wystarczy jeden bilet na cały namiot?

O: Tak, każda osoba śpiąca na polu namiotowym musi mieć wykupione miejsce.

P: Obawiam się deszczu, co w razie niepogody?

O: Na terenie pola namiotowego znajduje się hala namiotowa, pełniąca funkcję świetlicy - strefę chillu. Możecie przeczekać w niej deszcz, ale polecamy ją przede wszystkim jako miejsce do odpoczynku i integracji z innymi uczestnikami, niezależnie od pogody! W przypadku

ekstremalnego załamania pogody zagrażającemu bezpieczeństwu uczestników pole namiotowe może zostać ewakuowane.

P: Czy na polu namiotowym mogę rozłożyć się w dowolnym miejscu, czy będą wydzielone strefy na rozstawienie namiotu?

O: Sektor, w którym możesz rozstawić swój namiot, wskaże obsługa pola namiotowego. Jeśli wybieracie się większą grupą znajomych, to polecamy meldunek w tym samym czasie, aby zwiększyć szansę na rozstawienie namiotów obok siebie.

P: O czym powinienem pamiętać?

O: Na pewno warto mieć ze sobą dokumenty, telefon z ładowarką, powerbanka, kurtkę przeciwdeszczową, klapki pod prysznic, ręcznik, kubek wielorazowy.